=" MOTU-TenekomM

Tapudsbl H cocTaB nakeToB TejiekanaaoB (aeicreyer ¢ 01.12.2020 r.)

Tapudsbi
[Naker AOoHeHTCKas 1iata, pyo./mMec.

1 OdupHeiii 0

2 CouuanabHbIi 35
3 Jlaiit 150
4 bazoBbrit 250
5 Bbazoserii+tHD 390
6 HD maket 290
7 Knyoumuka 200
8 MATY! [TIPEMBEP 299
9 Jox b 240
10 HACTPOU KMHO 380
11 MATY! ®yrdon 380
12 Jetsam 90
13 Kuno 150
14 Hosoctun 50
15 Kpyrozop 150
16 Cropt 75
17 My3bika 75
18 Amedia Premium HD 199

CocTaB MaKeToB

IHaker J¢upHbIi

1 | TlepBerit Kanan 14 | Nomamrauit
2 | Poccus 1 15 | TB3
3 | Maru TB 16 | IIaruaumna
4 | HTB 17 | 3Be3na
5 | 5 xaHan 18 | Mup
6 | Poccusa-Kynprypa 19 | THT
7 | Poccus 24 20 | My3-TB
8 | Kapycenn 21 | Mocksa 24
91| OTP 22 | 2x2
10 | TB-LenTp 23 | lucueit
11 | PEH-TB 24 | Ye
12 | Cnac 25| 10
13 | CTC
Maker CounanbHbIH
1 | IlepBslii KaHaT 36 | RT
Poccus 1 37 | RT Jlok
3 | Maru TB 38 | Deutsche Welle




=" MOTU-TenekomM

4 | HTB 39 | PBK-TB
5 | 5 kanan 40 | Kpacuast auH#s
6 | Poccus K 41 | Bmecte-P®
7 | Poccus 24 42 | TPO Coro3
8 | Kapycenb 43 | Hano
9| OTP 44 | OTKpBITHIH MHD
10 | TB Ilentp 45 | Ipoceernienue
11 | PeuTB 46 | Cuneprus
12 | Cnac 47 | Ttv
13 | CTC 48 | PYKJ] TB HD
14 | Jomamruuii 49 | bonpmas A3ust
15 | TB3 50 | NHK World TV
16 | ITaruuna! 51 | Luxury World
17 | 3Be3na 52 | Arirang
18 | Mup 53 | Toii gom
19 | THT 54 | Touka TB
20 | My3-TB 55 | GlobalStar TV
21 | 2x2 56 | FOmop TB
22 | Disney 57 | Pa3TB
23 | Ye 58 | Hard Life
24 | 1O 59 | TAK
25 | Pagocts mos 60 | 8
26 | BRIDGE TV 61 | Tpu Anrena
27 | BRIDGE TV CLASSIC 62 | TEH
28 | Europa Plus TV 63 | Shop24
29 | BRIDGE TV DANCE 64 | JlomamrHuii Marasua
30 | MusicBoxTV 65 | JTuckoHT
31| Ru.TVvV 66 | TV MALL
32 | BRIDGE TV Pycckuii Xur 67 | TOPSHOPTV
33 | MusicBoxRu 68 | Shopping Live
34 | Mup 24 69 | Shop&Show
35 | Tenekanan 360 70 | Tenexanan Cankt-IletepOypr
Makert JlaiiT
1 | IlepBslii KaHaT 50 | RT
2 | Poccus 1 51 | RT [ox
3 | Maru TB 52 | BBC World News
4 | HTB 53 | Deutsche Welle
5 | 5 xanan 54 | France 24 HD
6 | Poccus K 55 | U3sBecTust
7 | Poccus 24 56 | EuroNews
8 | Kapycenp 57 | PBK-TB
9| OTP 58 | benapycs 24




=" MOTU-TenekomM

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

TB Ientp

PenTB

Cmac

CTC

JomarnHmit

TB3

ITaTaumna!l

3Be3na

Mup

THT

Mys-TB

2X2

Disney

Ye

10

ITepBbiit kanan HD

Poccus 1 HD

Matu TB HD

Pagocts Mos

Nickelodeon

0!

[lepBsIii 00pa3oBaTeNbHBIN

Paramount Comedy

Hom Kuno

BRIDGE TV

BRIDGE TV CLASSIC

My3sbika IlepBoro

Europa Plus TV

THT Music

BRIDGE TV DANCE

MusicBoxTV

Ru.TV

BRIDGE TV Pycckuit Xur

MusicBoxRu

MTV

02

ACB TV

Hame TB

Mup 24

Tenexanan 360

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

JIIITP.TB

Kpacnas nunus

Bwmecte-PO

TPO Coro3

Hano

OTKpPBITBIA MUD

IIpocsemenue

Tenexade

Bpemst

English club

Cuneprus

Ttv

P)XJ] TB HD

Bonpmas Asus

BOBEP

NHK World TV

Luxury World

Arirang

TBoit nom

Touka TB

GlobalStar TV

Kaneiigockon

THB-IInanera

THB-Tarapcran

CTC Love

Omop TB

Pa3TB

Hard Life

TJIK

8

Tpu Anrena

Coro3

TBH

DyTtbdo

Shop24

Jomannauii Marazux

JIMCKOHT

TV MALL

TOPSHOPTV




== MOTU-Tenekom

O© 00 N o 0o & W DN B

A A B DB W W W WWWWWWWPNDNDNDNDDNDDNDNDNMNDNNMNDNNMNNNNERPEPRPRPRPERPERERRRPREREPRE
W NN PO O© 00 NO Ol B WNPFP O OO NO OO B WDNPEPEPEOOWOOWWNO O DN ko

ITaker Ba3oBbIi

ITepBriii kanan

Poccus 1

Matu TB

HTB

5 xaHan

Poccusa K

Poccus 24

Kapycenb

OTP

TB Ilentp

PenTB

Cmac

CTC

JomarnHmit

TB3

ITarauna!l

3Be3na

Mup

THT

Mys-TB

2X2

Disney

Ye

10)

[TepBe1it kanan HD

Poccus 1 HD

Matu TB HD

Myt

Panocts Most

Proxuin

Cartoon Network

Nickelodeon

Ani

Herckuii

O!

MynbTUMY3bIKA

[lepBriii 00pa3oBaTeIbHBIN

Mama

Kuno TB

Pycckuii 6ectcemep

Pycckuit Poman

Tenenom HD

Paramount Comedy

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

UzBectus

EuroNews

PBEK-TB

benapycs 24

JIUIP.TB

Kpacnas nunus

Bwmecte-PO

TPO Coro3

TeJ'IeHyTeHICCTBI/IH

Hcropust

Mos I1nanera

Hano

Hayka 2.0

Nat Geo Wild

National Geografic Channel

OTKpPBITHIA MUP

[IpocBenienue

300 TB

JKusag mianera

OXOTHHUK U pbIO0IIOB

Tenexade

365 Jlueit TB

Bpewmst

RTG

Kyxns TB

English club

310poBBE

Cuneprus

Ttv

P)XJ] TB HD

Bonpmas Aszus

Hoxrop

BOBEP

NHK World TV

Luxury World

Arirang

TBoit nom

Capadan

Touxka TB

GlobalStar TV

Kaneiinockon

THB-IInaunetra

THB-Tartapcran




== MOTU-Tenekom

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

~N o OB~ WODN B

Pycckuii JlerexTun

Kunomokas

Hom Kuno

NHJINNCKOE KUHO

KMHOKOMEIM A

KMHOCEPUA

POJIHOE KMHO

KMHOMUKC

Fox Life

Fox

BRIDGE TV

BRIDGE TV HD

BRIDGE TV CLASSIC

My3sbika IlepBoro

Europa Plus TV

1HD

THT Music

BRIDGE TV DANCE

MusicBoxTV

Ru.TV

BRIDGE TV Pycckuit Xur

MusicBoxRu

MTV

02

ACBTV

Hame TB

MUWP HD

Mup 24

Tenexanan 360 HD

RT HD

RTHox HD

BBC World News

Deutsche Welle

France 24 HD

ITaker Ba3zoBbiii+HD

ITepBblil KaHaN

Poccns 1

Matu TB

HTB

5 kaHan

Poccusa K

Poccus 24

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

84
85
86
87
88
89
90

CTC Love

Omop TB

Astollmroc

Fashion TV

KBbC pyc HD

Pa3TB

Hard Life

TAK

Hocranerus

CTPK Couun HD

8

KBH

Tpu Anrena

Coro3

TBH

dyTrdon

MATY! HAII CIIOPT

Pycckuii DxcTpum

Matu! APEHA

Matu! UTPA

Martu! Boenr

KXJITB

Shop24

JlomanHuii MarasuH

JIuCKOHT

TV MALL

TOPSHOPTV

Shopping Live

Shop&Show

Tenexanan Cankr-IlerepOypr

Mocxksa 24

Mocksa - JloBepue

EuroNews

PBEK-TB

Bbenapycs 24

JIZITIP.TB

Kpacnas nunaus

Bwmecte-PO

TPO Coro3




=" MOTU-TenekomM

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Kapyceinb

OTP

TB Ilentp

PeuTB

Cmac

CTC

JlomanHuit

TB3

ITaTaumna!l

3Be3aa

Mup

THT

Mys-TB

2X2

Disney

Ye

10

IlepBe1it kanan HD

Poccus 1 HD

Matu TB HD

Myt

Panocts Mos

Proxuin

Cartoon Network

Nickelodeon

Ani

Jerckuit

MynbTUMaHus

Taym HD

O!

MynbTUMY3bIKa

[lepBbIii 00pa3oBaTeIbHBIHN

Mama

Kuno TB HD

Pycckuii Oectcenep

Pycckuit Poman HD

Tenenom HD

Al

A2

Paramount Comedy

Pycckuii [lerexTun

Kunomnokas

Jom Kuno

NHJINMCKOE KUHO

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

[Tpuxmntouenuss HD

Ucrtopus

Mos IInanera

Hano

Hayxka 2.0

Nat Geo Wild HD

National Geografic Channel HD

OTKPBITBIA MHAP

IIpocsemenue

Opyxue

300 TB

JKusag mianera

OXOTHHUK U pBIO0JIOB

Ox0THUK ¥ pbI00OB HD

Tenexade

365 Jlueit TB

Bpewmst

RTG

RTG HD

Kyxns TB

English club

Enxa HD

IImanera HD

310poBBE

Cuneprus

Ttv

P)XJ] TB HD

Bonemas Azus

Hoxrop

BOBEP

NHK World TV

Luxury World

Arirang

TBoit nom

Capadan

Touka TB

GlobalStar TV

Kaneningockon

THB-IInaunera

THB-Tarapcran

CTC Love

Omop TB

Astollmroc

Fashion TV




=" MOTU-TenekomM

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

KMHOKOMEIMA

KMHOCEPHA

POJIHOE KMHO

KMHOMHUKC

Fox Life HD

Fox HD

BRIDGE TV

BRIDGE TV HD

BRIDGE TV CLASSIC

Mysbika [lepBoro

Europa Plus TV

1 HD Music Television

THT Music

BRIDGE TV DANCE

MusicBoxTV

Ru.TV

BRIDGE TV Pycckuit Xur

MusicBoxRu

MTV

MTYV Life HD

02

ACBTV

Hame TB

MUWP HD

Mup 24

Tenexanan 360 HD

RT HD

RTHox HD

BBC World News

Deutsche Welle

France 24 HD

W3Bectus

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Fashion One HD

KBbC pyc HD

Pa3TB

Hard Life

TJIK

Hocranerusa

CTPK Coun HD

8

KBH

Tpu Anrena

Coro3

TBH

DyTtbdon

MATY! HAII CIIOPT

Pycckuit Qxctpum HD

Matu! APEHA HD

Matu! UT'PA

Martu! Boent

KXJITB

KXJITB HD

Shop24

JlomanHuii Mara3uH

JIMCKOHT

TV MALL

TOPSHOPTV

Shopping Live

Shop&Show

Tenexanan Cankr-IletepOypr

Mocksa 24

Mockga - JloBepue




== MOTU-Tenekom

O© 00 N o 0o & W DN B

[ Y
N B O

© 00 N O ol A W DN B

© 00 N O Ol & W N B

ITaker deTsim

MyunbT

Prroxuin

Cartoon Network

Nickelodeon

Ani

Jerckuit

MynbTuMaHus

Taym HD

O!

MynbTUMYy3bIKa

[lepBsIii 00pa3oBaTeNbHBII

Mama

ITaker Amedia Premium HD

Amedia Premium HD

AMEDIA HIT HD

ITaker HoBocTH

MUWP HD

Tenexanan 360 HD

RT HD

RTHox HD

BBC World News

France 24 HD

WN3Bectus

EuroNews

benapycs 24

ITaker My3bika

BRIDGE TV HD

Myssika [lepsoro

1 HD Music Television

THT Music

MTV

MTV Life HD

02

ACBTV

Hame TB

© 00 N O O & W DN P

el vl e o =
o U WN RO

© 00 N O Ol & W N -

0 N O Ol W N B

ITaker Kuno

Kuno TB HD

Pycckuii Oecteennep

Pycckuiit Poman HD

Temenqom HD

Al

A2

Pyccknii [leTextun

Kunomokas

Howm Kuno

WHJNNCKOE KMHO

KMHOKOMEINA

KMHOCEPUA

POJIHOE KMHO

KMHOMUKC

Fox Life HD

Fox HD

IMTaker CniopT

Pycckuii akcTpum

MATY! HAII CIIOPT

MATY! APEHA

MATY! UTPA

Astollmroc

MATY! BOEL]

KXJI

DyTtbdon

Matu TB

Ilaker Kpyrozop

TGJ'IGHYTGH_IGCTBI/IH

[Tpuxmouenuss HD

Moz ITnanera

Nat Geo Wild HD

National Geografic Channel HD

JKuBas nitanera

RTG HD

IImanera HD




=" MOTU-TenekomM

IMaker Knnyonnuka

Pycckast Hous

O-JIa-JIa

Hustler HD

IMaker Moxan

1 ‘ Hoxnp

g b~ WO N B

IHaker MATY! IPEMBEP

MATY! [IPEMBEP

MATY! [IPEMBEP HD

Haxker IIJIFOC ®yT60a

MATY! ®YTBOJI 1 HD

MATY! ®YTBOJI 2 HD

MATY! ®YTBOJI 3 HD

axker IIJIFOC KHNHO

KHMHOIIPEMBEPA

HAIIIE HOBOE KMHO

KMHOCBUJIAHUWE

KMHOCEMbA

MVYXCKOE KMHO

© 00 N O O & W DN P

N RN NNNNRNDNDRERRRRRRPR PR B
® N o 0 Bs WNREPROOO®D-NOOOU M WDNR O

ITaker HD xanayios

MTVN HD

Poccus 1 HD

[epssiit HD

[Tpuxntouenuss HD

Ena Ilpemuym

MATY! APEHA HD

KXJIHD

Ox0THHK U pb106070B HD

Fox HD

Fox Life HD

National Geografic Channel HD

Nat Geo Wild HD

RTHox HD

RT HD

1 HD Music Television

RTG HD

IImanera HD

Texenqom HD

Tenexanan 360 HD

MHWP PREMIUM

CTPK Coun HD

Fashion One HD

Matu TB HD

KBS World HD

BRIDGE TV HD

Taym HD

Pycckuii poman HD

KHMHO TB HD




