

Тарифы и состав пакетов телеканалов (действует с 01.12.2020 г.)

Тарифы

	Пакет	Абонентская плата, руб./мес.
1	Эфирный	0
2	Социальный	35
3	Лайт	150
4	Базовый	250
5	Базовый+HD	390
6	НО пакет	290
7	Клубничка	200
8	МАТЧ! ПРЕМЬЕР	299
9	Дождь	240
10	НАСТРОЙ КИНО	380
11	МАТЧ! Футбол	380
12	Детям	90
13	Кино	150
14	Новости	50
15	Кругозор	150
16	Спорт	75
17	Музыка	75
18	Amedia Premium HD	199

Состав пакетов

Пакет Эфирный

1	Первый канал
2	Россия 1
3	Матч TB
4	HTB
5	5 канал
6	Россия-Культура
7	Россия 24
8	Карусель
9	OTP
10	ТВ-Центр
11	PEH-TB
12	Спас
13	CTC

14	Домашний
15	TB3
16	Пятница
17	Звезда
18	Мир
19	THT
20	Муз-ТВ
21	Москва 24
22	2x2
23	Дисней
24	Чe
25	Ю

Пакет Социальный

1	Первый канал
2	Россия 1
3	Матч ТВ

36	RT
37	RT Док
38	Deutsche Welle



4	НТВ	39	РБК-ТВ
5	5 канал	40	Красная линия
6	Россия К	41	Вместе-РФ
7	Россия 24	42	ТРО Союз
8	Карусель	43	Нано
9	OTP	44	Открытый мир
10	ТВ Центр	45	Просвещение
11	РенТВ	46	Синергия
12	Спас	47	7tv
13	CTC	48	РЖД ТВ HD
14	Домашний	49	Большая Азия
15	TB3	50	NHK World TV
16	Пятница!	51	Luxury World
17	Звезда	52	Arirang
18	Мир	53	Твой дом
19	THT	54	Точка ТВ
20	Муз-ТВ	55	GlobalStar TV
21	2x2	56	Юмор ТВ
22	Disney	57	РазТВ
23	Че	58	Hard Life
24	Ю	59	ТДК
25	Радость моя	60	8
26	BRIDGE TV	61	Три Ангела
27	BRIDGE TV CLASSIC	62	ТБН
28	Europa Plus TV	63	Shop24
29	BRIDGE TV DANCE	64	Домашний магазин
30	MusicBoxTV	65	Дисконт
31	Ru.TV	66	TV MALL
32	BRIDGE TV Русский Хит	67	TOPSHOPTV
33	MusicBoxRu	68	Shopping Live
34	Мир 24	69	Shop&Show
35	Телеканал 360	70	Телеканал Санкт-Петербург
	Пакет Лайт		
1	Первый канал	50	RT
2	Россия 1	51	RT Док
3	Матч ТВ	52	BBC World News
4	HTB	53	Deutsche Welle
5	5 канал	54	France 24 HD
6	Россия К	55	Известия
7	Россия 24	56	EuroNews
8	Карусель	57	РБК-ТВ
9	ОТР	58	Беларусь 24
2	U11	50	Denapyed 27



10	ТВ Центр	59	лдпр.тв
11	РенТВ	60	Красная линия
12	Спас	61	Вместе-РФ
13	CTC	62	ТРО Союз
14	Домашний	63	Нано
15	TB3	64	Открытый мир
16	Пятница!	65	Просвещение
17	Звезда	66	Телекафе
18	Мир	67	Время
19	THT	68	English club
20	Муз-ТВ	69	Синергия
21	2x2	70	7tv
22	Disney	71	РЖД ТВ HD
23	Че	72	Большая Азия
24	Ю	73	БОБЁР
25	Первый канал HD	74	NHK World TV
26	Россия 1 HD	75	Luxury World
27	Матч ТВ HD	76	Arirang
28	Радость моя	77	Твой дом
29	Nickelodeon	78	Точка ТВ
30	O!	79	GlobalStar TV
31	Первый образовательный	80	Калейдоскоп
32	Paramount Comedy	81	ТНВ-Планета
33	Дом Кино	82	ТНВ-Татарстан
34	BRIDGE TV	83	CTC Love
35	BRIDGE TV CLASSIC	84	Юмор ТВ
36	Музыка Первого	85	РазТВ
37	Europa Plus TV	86	Hard Life
38	THT Music	87	тдк
39	BRIDGE TV DANCE	88	8
40	MusicBoxTV	89	Три Ангела
41	Ru.TV	90	Союз
42	BRIDGE TV Русский Хит	91	ТБН
43	MusicBoxRu	92	Футбол
44	MTV	93	Shop24
45	O2	94	Домашний магазин
46	ACB TV	95	Дисконт
47	Наше ТВ	96	TV MALL
48	Мир 24	97	TOPSHOPTV
49	Телеканал 360		



Пакет Базовый

	пакет базовыи	1	
1	Первый канал	78	Известия
2	Россия 1	79	EuroNews
3	Матч TB	80	РБК-ТВ
4	HTB	81	Беларусь 24
5	5 канал	82	лдпр.тв
6	Россия К	83	Красная линия
7	Россия 24	84	Вместе-РФ
8	Карусель	85	ТРО Союз
9	OTP	86	Телепутешествия
10	ТВ Центр	87	История
11	РенТВ	88	Моя Планета
12	Спас	89	Нано
13	CTC	90	Наука 2.0
14	Домашний	91	Nat Geo Wild
15	TB3	92	National Geografic Channel
16	Пятница!	93	Открытый мир
17	Звезда	94	Просвещение
18	Мир	95	300 TB
19	THT	96	Живая планета
20	Муз-ТВ	97	Охотник и рыболов
21	2x2	98	Телекафе
22	Disney	99	365 Дней TB
23	Че	100	Время
24	Ю	101	RTG
25	Первый канал HD	102	Кухня ТВ
26	Россия 1 HD	103	English club
27	Матч ТВ HD	104	Здоровье
28	Мульт	105	Синергия
29	Радость моя	106	7tv
30	Рыжий	107	РЖД ТВ HD
31	Cartoon Network	108	Большая Азия
32	Nickelodeon	109	Доктор
33	Ani	110	БОБЁР
34	Детский	111	NHK World TV
35	O!	112	Luxury World
36	Мультимузыка	113	Arirang
37	Первый образовательный	114	Твой дом
38	Мама	115	Сарафан
39	Кино ТВ	116	Точка ТВ
40	Русский бестселлер	117	GlobalStar TV
41	Русский Роман	118	Калейдоскоп
42	Теледом HD	119	ТНВ-Планета
43	Paramount Comedy	120	ТНВ-Татарстан
	•		



44	Русский Детектив	121	CTC Love
45	Кинопоказ	122	Юмор ТВ
46	Дом Кино	123	АвтоПлюс
47	индийское кино	124	Fashion TV
48	КИНОКОМЕДИЯ	125	КБС рус НО
49	КИНОСЕРИЯ	126	Pa ₃ TB
50	РОДНОЕ КИНО	127	Hard Life
51	КИНОМИКС	128	тдк
52	Fox Life	129	Ностальгия
53	Fox	130	СТРК Сочи HD
54	BRIDGE TV	131	8
55	BRIDGE TV HD	132	КВН
56	BRIDGE TV CLASSIC	133	Три Ангела
57	Музыка Первого	134	Союз
58	Europa Plus TV	135	ТБН
59	1 HD	136	Футбол
60	THT Music	137	МАТЧ! НАШ СПОРТ
61	BRIDGE TV DANCE	138	Русский Экстрим
62	MusicBoxTV	139	Матч! АРЕНА
63	Ru.TV	140	Матч! ИГРА
64	BRIDGE TV Русский Хит	141	Матч! Боец
65	MusicBoxRu	142	КХЛ ТВ
66	MTV	143	Shop24
67	O2	144	Домашний магазин
68	ACB TV	145	Дисконт
69	Наше ТВ	146	TV MALL
70	МИР HD	147	TOPSHOPTV
71	Мир 24	148	Shopping Live
72	Телеканал 360 HD	149	Shop&Show
73	RT HD	150	Телеканал Санкт-Петербург
74	RTДок HD	151	Москва 24
75	BBC World News	152	Москва - Доверие
76	Deutsche Welle		
77	France 24 HD		

Пакет Базовый+НО

	Пакет Базовый+HD		
1	Первый канал	84	EuroNews
2	Россия 1	85	РБК-ТВ
3	Матч TB	86	Беларусь 24
4	НТВ	87	лдпр.тв
5	5 канал	88	Красная линия
6	Россия К	89	Вместе-РФ
7	Россия 24	90	ТРО Союз



8	Карусель	91	Приключения HD
9	OTP	92	История
10	ТВ Центр	93	Моя Планета
11	РенТВ	94	Нано
12	Спас	95	Наука 2.0
13	CTC	96	Nat Geo Wild HD
14	Домашний	97	National Geografic Channel HD
15	TB3	98	Открытый мир
16	Пятница!	99	Просвещение
17	Звезда	100	Оружие
18	Мир	101	300 TB
19	THT	102	Живая планета
20	Муз-ТВ	103	Охотник и рыболов
21	2x2	104	Охотник и рыболов HD
22	Disney	105	Телекафе
23	Че	106	365 Дней TB
24	Ю	107	Время
25	Первый канал HD	108	RTG
26	Россия 1 HD	109	RTG HD
27	Матч ТВ HD	110	Кухня ТВ
28	Мульт	111	English club
29	Радость моя	112	Еда HD
30	Рыжий	113	Планета HD
31	Cartoon Network	114	Здоровье
32	Nickelodeon	115	Синергия
33	Ani	116	7tv
34	Детский	117	РЖД ТВ HD
35	Мультимания	118	Большая Азия
36	Тлум HD	119	Доктор
37	O!	120	БОБЁР
38	Мультимузыка	121	NHK World TV
39	Первый образовательный	122	Luxury World
40	Мама	123	Arirang
41	Кино TB HD	124	Твой дом
42	Русский бестселлер	125	Сарафан
43	Русский Роман HD	126	Точка ТВ
44	Теледом HD	127	GlobalStar TV
45	A 1	128	Калейдоскоп
46	A 2	129	ТНВ-Планета
47	Paramount Comedy	130	ТНВ-Татарстан
48	Русский Детектив	131	CTC Love
49	Кинопоказ	132	Юмор ТВ
50	Дом Кино	133	АвтоПлюс
51	индийское кино	134	Fashion TV



52	КИНОКОМЕДИЯ	135	Fashion One HD
53	КИНОСЕРИЯ	136	КБС рус HD
54	РОДНОЕ КИНО	137	РазТВ
55	КИНОМИКС	138	Hard Life
56	Fox Life HD	139	ТДК
57	Fox HD	140	Ностальгия
58	BRIDGE TV	141	СТРК Сочи HD
59	BRIDGE TV HD	142	8
60	BRIDGE TV CLASSIC	143	КВН
61	Музыка Первого	144	Три Ангела
62	Europa Plus TV	145	Союз
63	1 HD Music Television	146	ТБН
64	THT Music	147	Футбол
65	BRIDGE TV DANCE	148	МАТЧ! НАШ СПОРТ
66	MusicBoxTV	149	Русский Экстрим HD
67	Ru.TV	150	Матч! APEHA HD
68	BRIDGE TV Русский Хит	151	Матч! ИГРА
69	MusicBoxRu	152	Матч! Боец
70	MTV	153	КХЛ ТВ
71	MTV Life HD	154	КХЛ ТВ HD
72	O2	155	Shop24
73	ACB TV	156	Домашний магазин
74	Наше ТВ	157	Дисконт
75	МИР HD	158	TV MALL
76	Мир 24	159	TOPSHOPTV
77	Телеканал 360 HD	160	Shopping Live
78	RT HD	161	Shop&Show
79	RTДок HD	162	Телеканал Санкт-Петербург
80	BBC World News	163	Москва 24
81	Deutsche Welle	164	Москва - Доверие
82	France 24 HD		
83	Известия		
		<u>-</u>	



12 Мама

Пакет Детям

1	Мульт
2	Рыжий
3	Cartoon Network
4	Nickelodeon
5	Ani
6	Детский
7	Мультимания
8	Тлум HD
9	O!
10	Мультимузыка
11	Первый образовательный

Пакет Amedia Premium HD

1	Amedia Premium HD
2	AMEDIA HIT HD

Пакет Новости

1	МИР HD
2	Телеканал 360 HD
3	RT HD
4	RTДок HD
5	BBC World News
6	France 24 HD
7	Известия
8	EuroNews
9	Беларусь 24

Пакет Музыка

	пакет музыка
1	BRIDGE TV HD
2	Музыка Первого
3	1 HD Music Television
4	THT Music
5	MTV
6	MTV Life HD
7	O2
8	ACB TV
9	Наше ТВ

Пакет Кино

1	Кино ТВ HD
•	
2	Русский бестселлер
3	Русский Роман HD
4	Теледом HD
5	A 1
6	A 2
7	Русский Детектив
8	Кинопоказ
9	Дом Кино
10	ИНДИЙСКОЕ КИНО
11	КИНОКОМЕДИЯ
12	КИНОСЕРИЯ
13	РОДНОЕ КИНО
14	КИНОМИКС
15	Fox Life HD
16	Fox HD

Пакет Спорт

1	Русский экстрим
2	МАТЧ! НАШ СПОРТ
3	МАТЧ! АРЕНА
4	МАТЧ! ИГРА
5	АвтоПлюс
6	МАТЧ! БОЕЦ
7	КХЛ
8	Футбол
9	Матч ТВ

Пакет Кругозор

1	Телепутешествия
2	Приключения HD
3	Моя Планета
4	Nat Geo Wild HD
5	National Geografic Channel HD
6	Живая планета
7	RTG HD
8	Планета HD



Пакет Клубничка

- 1 Русская Ночь
- 2 О-Ля-Ля
- 3 Hustler HD

Пакет Дождь

1 Дождь

Пакет МАТЧ! ПРЕМЬЕР

- 1 МАТЧ! ПРЕМЬЕР
- 2 | МАТЧ! ПРЕМЬЕР HD

Пакет ПЛЮС Футбол

- 1 МАТЧ! ФУТБОЛ 1 HD
- 2 | МАТЧ! ФУТБОЛ 2 HD
- 3 МАТЧ! ФУТБОЛ 3 HD

Пакет ПЛЮС КИНО

- І КИНОПРЕМЬЕРА
- 2 НАШЕ НОВОЕ КИНО
- 3 КИНОСВИДАНИЕ
- 4 КИНОСЕМЬЯ
- 5 МУЖСКОЕ КИНО

Пакет HD каналов

- 1 MTVN HD 2 Россия 1 HD
- 3 Первый HD
- 4 Приключения HD
- 5 Еда Премиум
- 6 MATY! APEHA HD
- 7 | КХЛ HD
- 8 Охотник и рыболов HD
- 9 Fox HD
- 10 Fox Life HD
- 11 National Geografic Channel HD
- 12 Nat Geo Wild HD
- 13 RTДок HD
- 14 RT HD
- 15 | 1 HD Music Television
- 16 RTG HD
- 17 Планета HD
- 18 Теледом HD
- 19 Телеканал 360 HD
- 20 МИР PREMIUM
- 21 | СТРК Сочи HD
- 22 Fashion One HD
- 23 | Maтч TB HD
- 24 KBS World HD
- 25 BRIDGE TV HD
- 26 Тлум HD
- 27 Русский роман HD
- 28 КИНО ТВ HD